香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站發布的中興通

訊股份有限公司《關於召開二零一七年度股東大會的通知（完整版）》，僅供參閱。

承 董 事 會 命

  殷一民

 董事長

深圳，中國

二零一八年六月十三日

於本公告日期，本公司董事會包括兩位執行董事：殷一民、趙先明；七位非執行董事：張建

恒、欒聚寶、王亞文、田東方、詹毅超、韋在勝、翟衛東；以及五位獨立非執行董事：張曦

軻、陳少華、呂紅兵、Bingsheng Teng（滕斌聖）、朱武祥。

 1

ѣު䙐䇥㛗Գᴿ䲆ޢਮ

ީӄਢᔶӂɂжйᒪᓜ㛗ђཝՐⲺ䙐⸛δᇂ᮪⡾ε

ᵜޜਨ৺㪓һՊޘփᡀઈ؍䇱ؑᣛ䵢ᇩⲴⵏᇎǃ߶⺞઼ᆼᮤˈ⋑ᴹ㲊ٷ䇠䖭ǃ䈟

ሬᙗ䱸䘠ᡆ䟽བྷ䚇┿Ǆ

ީ䙊ѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠ĀޜਨāᡆĀᵜޜਨā˅Ҿ2018

ᒤ3ᴸ15ᰕਜᔰҶᵜޜਨㅜгቺ㪓һՊㅜҼॱޛ⅑Պ䇞ˈᵜޜਨ㪓һՊߣᇊԕ⧠

൪ᣅ⾘৺㖁㔌ᣅ⾘㔃ਸⲴᯩᔿਜᔰᵜޜਨҼ噘агᒤᓖ㛑ьབྷՊ˄ԕлㆰ〠

Āᵜ⅑Պ䇞ā˅ǄᵜޜਨҾ2018ᒤ5ᴸ8ᰕਜᔰҶㅜгቺ㪓һՊㅜйॱ⅑Պ䇞ˈᇑ

䇞䙊䗷ҶǉޣҾҼ噘агᒤᓖ㛑ьབྷՊᔦᵏਜᔰⲴ䇞ṸǊˈߣᇊᔦᵏਜᔰᵜޜਨ

Ҽ噘агᒤᓖ㛑ьབྷՊ ᒦ̍ᦸᵳޜਨ㪓һ䮯ṩᦞᵜޜਨᇎ䱵ᛵߥˈ᤹ ➗⌅ᖻ⌅㿴

 3

1ǃ൘㛑ᵳⲫ䇠ᰕᤱᴹޜਨ㛑ԭⲴᲞ䙊㛑㛑ьᡆަԓ⨶Ӫ˗

˄1˅ᡚ㠣2018ᒤ4ᴸ10ᰕ˄ᱏᵏҼ˅лॸ3⛩ᮤ␡ൣ䇱ࡨӔ᱃ᡰA㛑Ӕ᱃㔃

ᶏਾˈ൘ѝഭ䇱ࡨⲫ䇠㔃㇇ᴹ䲀䍓ԫޜਨ␡ൣޜ࠶ਨⲫ䇠൘ⲴĀѝޤ䙊䇟ā

˄000063˅ᡰᴹ㛑ь˄ণĀA㛑㛑ьā˅˗

˄2˅൘俉ѝཞ䇱ࡨⲫ䇠ᴹ䲀ޜਨ㛑ьⲫ䇠ⲴޜਨH㛑㛑ь˄ṩᦞ俉

ᴹޣ㾱≲ਁ䘱䙊⸕ǃޜˈн䘲⭘ᵜ䙊⸕˅Ǆ

2ǃᵜޜਨ㪓һǃⴁһǃ儈㓗㇑⨶Ӫઈ˗

3ǃᵜޜਨ㚈䈧Ⲵѝӻᵪᶴԓ㺘৺㪓һՊ䚰䈧Ⲵహᇮ˗৺

4ǃṩᦞޣ⌅㿴ᓄᖃࠪᑝ㛑ьབྷՊⲴަԆӪઈǄ

ҼǃՊ䇞ᇑ䇞һ亩

ᵜ⅑Պ䇞ሶᇑ䇞ԕлһ亩˖

Პ䙊ߣ䇞Ṹ

1ǃޜਨҼƻагᒤᒤᓖᣕ˄ਜ਼㓿ຳཆᇑ䇑ᵪᶴᇑ䇑ⲴޜਨҼƻагᒤ

ᒤᓖ䍒࣑ᣕ˅̠

ᢩ߶ 2017 ᒤᓖᵜ䳶ഒ䇑ᨀⲴ䍴ӗ٬߿߶༷ᙫ仍ਸ䇑 25.34 ӯݳӪ≁ᐱˈާ

փᛵߥ䈖㿱᤹➗ѝഭԱъՊ䇑߶ࡉ㕆ࡦⲴҼƻагᒤᓖ䍒࣑ᣕ䱴⌘ӄǃ47Ǆ

ṩᦞ␡ൣ䇱ࡨӔ᱃ᡰǉѫᶯкᐲޜਨؑᣛ䵢ъ༷࣑ᘈᖅ 1 ਧüᇊᵏᣕᣛ

䵢ޣһᇌǊⲴ㿴ᇊˈ2017 ᒤᓖᵜ䳶ഒ䇑ᨀ䍴ӗ߿䍴߶༷ᙫ仍䎵䗷 2017 ᒤᓖᖂ

ҾкᐲޜਨᲞ䙊㛑㛑ьⲴ࡙߰⏖Ⲵ 50%ˈ䴰ᨀӔᵜޜਨ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

2ǃޜਨҼƻагᒤᓖ㪓һՊᐕᣕ˗

3ǃޜਨҼƻагᒤᓖⴁһՊᐕᣕ˗

4ǃޜਨҼƻагᒤᓖᙫ㻱ᐕᣕ˗

5ǃޜਨҼƻагᒤᓖ䍒ߣ࣑㇇ᣕ˗

6ǃޜਨҼƻагᒤᓖ࡙⏖࠶䝽亴Ṹ˗

    ᢩ߶⭡ᵜޜਨ㪓һՊᨀⲴҼƻагᒤᓖⲴ࡙⏖࠶䝽亴Ṹ ԕ̟࠶㓒⍮㛑ᵳ

ⲫ䇠ᰕ㩕ъᰦ䰤㔃ᶏᰦⲫ䇠൘Ⲵ㛑ь˄वᤜ A

 4

㛑Ǆ

7ǃޜਨޣҾ㚈ԫҼƻаޛᒤᓖຳཆᇑ䇑ᵪᶴⲴ䇞Ṹ˄䴰䙀亩㺘ߣ˅̠

7.1 ޛਨҼƻаޜᡰ˄⢩↺Პ䙊ਸՉ˅ᣵԫ࣑ਨᤏ㔝㚈ᆹ≨ॾ᰾Պ䇑ᐸһޜ

ᒤᓖຳ䍒࣑ᣕᇑ䇑ᵪᶴ ᒦ̍ᦸᵳ㪓һՊṩᦞᇑ䇑ާփᛵߥ⺞ᇊᆹ≨ॾ᰾Պ䇑

ᐸһ࣑ᡰ˄⢩↺Პ䙊ਸՉ˅ҼƻаޛᒤᓖⲴ䍒࣑ᣕᇑ䇑䍩⭘˗

7.2 ᣕᇑ䇑࣑ᒤᓖຳཆ䍒ޛਨҼƻаޜᡰᣵԫ࣑ਨᤏ㔝㚈ᆹ≨Պ䇑ᐸһޜ

ᵪᶴ ᒦ̍ᦸᵳ㪓һՊṩᦞᇑ䇑ާփᛵߥ⺞ᇊᆹ≨Պ䇑ᐸһ࣑ᡰҼƻаޛᒤᓖⲴ䍒

 ˗⭘ᣕᇑ䇑䍩࣑

ޛਨҼƻаޜᡰ˄⢩↺Პ䙊ਸՉ˅ᣵԫ࣑ਨᤏ㔝㚈ᆹ≨ॾ᰾Պ䇑ᐸһޜ 7.3

ᒤᓖ᧗ᇑ䇑ᵪᶴ ᒦ̍ᦸᵳ㪓һՊṩᦞᇑ䇑ާփᛵߥ⺞ᇊᆹ≨ॾ᰾Պ䇑ᐸһ࣑ᡰ

˄⢩↺Პ䙊ਸՉ˅ҼƻаޛᒤᓖⲴ᧗ᇑ䇑䍩⭘Ǆ

8ǃޜਨᤏ⭣䈧㔬ਸᦸؑ仍ᓖⲴ䇞Ṹ˄䴰䙀亩㺘ߣ˅̠

8.1 ਨ⭣䈧ޜਨᤏੁѝഭ䬦㹼㛑ԭᴹ䲀ޜ 300 ӯݳӪ≁ᐱ㔬ਸᦸؑ仍ᓖⲴ䇞

Ṹ˗

ਨ⭣䈧ޜਨੁѝഭ䬦㹼㛑ԭᴹ䲀ޜ߶ᢩ 300 ӯݳӪ≁ᐱⲴ㔬ਸᦸؑ仍ᓖǄк

䘠㔬ਸᦸؑ仍ᓖѪޜਨᤏੁ䬦㹼⭣䈧Ⲵ䠁仍ˈD 㓸⺞ᇊⲴ䠁仍ԕ䬦㹼਼Ⲵ䠁仍

Ѫ߶Ǆ

ᢩ߶ᦸᵳ㪓һՊਟԕ൘н䎵䗷ࡽ䘠 300 ӯݳӪ≁ᐱ㔬ਸᦸؑ仍ᓖԕ৺ߣ䇞

ᵏ䲀Ⲵ㤳തᦞޜਨ䴰㾱ᡆо䬦㹼Ⲵॿ୶㔃᷌䈳ᮤᦸؑ仍ᓖⲴާփᇩ઼ާ

փᦸؑᵏ䲀 ᦸ̍ᵳ㪓һՊԕ৺㪓һՊᦸᵳⲴަԆӪ༛о䬦㹼ॿ୶ᒦㆮ㖢оࡽ䘠㔬

ਸᦸؑޣⲴᡰᴹᦸؑॿ䇞ǃ㶽䍴ॿ䇞઼ަԆޣ⌅ᖻਸ਼৺᮷Ԧ о䈕ㅹ⨶̍࣎

ॿ䇞ޣⲴަԆһᇌǄ

䇞䙊䗷ѻᰕ䎧㠣˄1˅лаㅄᯠⲴᦸؑ仍ߣ䇞㠚Ҽƻагᒤᓖ㛑ьབྷՊߣ↔

ᓖᗇᢩࡠ༽ˈᡆ˄2˅2019 ᒤ 6 ᴸ 30 ᰕє㘵ѝ䖳ᰙѻᰕ→ˈሩ൘↔ᵏ䲀઼仍ᓖ

≳Ⲵ⭣䈧䜭ᴹ᭸Ǆ䲔䶎仍ཆ䴰࣑অㅄ㶽䍴ъ Ӻ̍ਾޜਨሶнާࠪ䪸ሩ䈕仍ᓖ

䇞Ǆ਼ߣ䈧Ⲵ㪓һՊ৺㛑ьབྷՊ⭣࣑н䎵䗷䈕仍ᓖ䠁仍Ⲵঅㅄ㶽䍴ъ ᰦᦸᵳޜ

ਨ⌅ᇊԓ㺘Ӫᡆ⌅ᇊԓ㺘ӪᦸᵳⲴᴹᵳㆮᆇӪㆮ㖢ޣ⌅ᖻਸ਼৺᮷ԦǄ

 5

㹼⭣䈧࠶ਨᤏੁഭᇦᔰਁ䬦㹼␡ൣᐲޜ 8.2 60 ӯ㖾ݳ㔬ਸᦸؑ仍ᓖⲴ䇞

Ṹ˗

 6

˄1˅਼ᵜޜਨѪ 9 ᇦ⎧ཆޘ䍴䱴ޜਨᨀਸ䇑н䎵䗷 2 ӯ㖾ݳⲴን㓖

ᣵ؍˄वᤜնн䲀Ҿ⇽ޜਨㆮ㖢ᣵ؍ॿ䇞ǃᨀ䬦㹼࠭؍ᣵ؍ㅹᯩᔿ˅仍ᓖˈк

䘠仍ᓖਟᗚ⧟֯⭘ˈᴹ᭸ᵏѪ㠚ᵜޜਨ 2017 ᒤᓖ㛑ьབྷՊᇑ䇞ᢩ߶к䘠һ亩ѻ

ᰕ䎧㠣ᵜޜਨ 2018 ᒤᓖ㛑ьབྷՊਜᔰѻᰕ→Ǆ

˄2˅਼൘к䘠仍ᓖ⭡ᵜޜਨ㪓һՊᇑᢩާփᣵ؍һ亩Ǆ

11ǃޣҾѪѝޤ䙊䇟˄俉˅ᴹ䲀ޜਨ٪࣑ᙗ㶽䍴ᨀᣵ؍Ⲵ䇞Ṹ˗

਼ޜਨѪѝޤ䙊䇟˄俉˅ᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠“ѝޤ俉”˅ѝ䮯ᵏ٪࣑

ᙗ㶽䍴ᨀᣵ؍ˈާփྲл˖

˄1˅਼ޜਨѪѝޤ俉ѝ䮯ᵏ٪࣑ᙗ㶽䍴˄वᤜնн䲀Ҿ䬦ഒ䍧Ⅾǃ䬦

㹼ᦸؑǃਁ㹼Աъ٪ࡨㅹᯩᔿ˅ᨀ䠁仍н䎵䗷 6 ӯ㖾ݳⲴ䘎ᑖ䍓ԫ؍䇱ᣵ؍ˈ

ᣵ؍ᵏ䲀н䎵䗷 66 њᴸ˄㠚অ亩٪࣑ᙗ㶽䍴ॿ䇞⭏᭸ѻᰕ䎧䇑㇇ᵏ䲀 Ǆ˅

˄2˅਼ᦸᵳޜਨ⌅ᇊԓ㺘Ӫᡆ⌅ᇊԓ㺘ӪᦸᵳⲴᴹᵳԓ㺘ਟԕ൘н䎵䗷

Ⲵॿ୶㔃ᯩޣ㶽䍴࣑٪俉оޤᦞѝᵏ䲀Ⲵ㤳ത؍仍ᓖԕ৺ᣵ؍䘠ᣵࡽ

᷌⺞ᇊާփⲴᣵ؍䠁仍઼ާփⲴᣵ؍ᵏ䲀 ᒦ̍о٪࣑㶽䍴ᯩޣॿ୶ᒦㆮ㖢оࡽ

䘠ᣵ؍ޣⲴᡰᴹᣵ؍ॿ䇞઼ަԆޣ⌅ᖻਸ਼৺᮷Ԧ Ⲵޣ؍о䈕ㅹᣵ⨶̍࣎

ަԆһᇌǄ

12ǃޣҾ䈳ᮤ⤜・䶎ᢗ㹼㪓һ⍕䍤Ⲵ䇞Ṹ˗

ᢩ߶⤜・䶎ᢗ㹼㪓һ⍕䍤ḷ߶⭡ޜਨ⇿ᒤ᭟Ԉ〾13ࡽзݳӪ≁ᐱ䈳ᮤѪޜ

ਨ⇿ᒤ᭟Ԉ〾25ࡽзݳӪ≁ᐱ˄њӪᡰᗇ〾⭡ޜਨԓᢓԓ㕤˅Ǆࠪᑝޜਨ㪓һՊ

Պ䇞ᡰਁ⭏Ⲵ伏ᇯǃӔ䙊ㅹޣ䍩⭘ӽ⭡ޜਨᣵǄ

⢩࡛ߣ䇞Ṹ

13ǃޣҾޜਨ⭣䈧Ҽƻаޛᒤᓖа㡜ᙗᦸᵳⲴ䇞Ṹ˗

ǋࣘ䇞˖

˄1˅൘➗лࡇᶑԦⲴࡽᨀлˈᦸҸ㪓һՊҾᴹޣᵏ䰤˄ᇊѹ㿱л᮷˅ᰐ

ᶑԦ৺а㡜ᵳ࣋ˈঅ⤜ᡆ਼ᰦ࠶䝽ਁ㹼৺༴⨶ᵜޜਨ䍴㛑৺ຳཆкᐲཆ䍴㛑

 7

˄ԕлㆰ〠ǋ

 9

ᶗᮽ ؤ䇘ᶗᮽ

ㅜҼॱӄᶑ ޜਨ㪓һ䮯ԫ㙼䍴Ṭ˖

ĂĂ

ਨ㪓һᡆ儈㓗㇑⨶Ӫઈޜᣵԫ ˅ޝ˄ 3 ᒤ

ԕк˗৺

˄г˅ ㅖਸ⌅ᖻǃ⌅㿴৺ޜਨㄐ〻㿴ᇊⲴ

ަԆ㾱≲Ǆ

ĂĂ

ㅜҼॱӄᶑ ޜਨ㪓һ䮯ԫ㙼䍴Ṭ˖

ĂĂ

ਨ㪓һᡆ儈㓗㇑⨶Ӫઈޜᣵԫ ˅ޝ˄ 3 ᒤԕ

к˗৺

ਨㄐ〻㿴ᇊⲴަޜㅖਸ⌅ᖻǃ⌅㿴৺ ˅ޝ˄

Ԇ㾱≲Ǆ

ĂĂ

˄3˅਼ᦸᵳᵜޜਨԫօ㪓һᡆ㪓һՊ〈Җˈԓ㺘ᵜޜਨ༴⨶о؞䇒ǉޜਨㄐ

〻Ǌǃǉ㪓һՊ䇞һ㿴ࡉǊޣⲴᆈẓǃ؞䇒৺⌘˄ྲᴹ䴰㾱˅Ⲵ㔝৺ަԆᴹ

 һ亩Ǆޣ

Პ䙊ߣ䇞Ṹ

15ǃޣҾ䘹Ѯ䶎⤜・㪓һⲴ䇞Ṹ

˄1˅䘹Ѯᵾ㠚ᆖݸ⭏Ѫޜਨㅜгቺ㪓һՊ䶎⤜・㪓һˈԫᵏ㠚ᵜ⅑㛑ьབྷ

Պᇑ䇞䙊䗷ѻᰕ䎧㠣ޜਨㅜгቺ㪓һՊԫᵏቺ┑ᰦ˄ণ 2019 ᒤ 3 ᴸ 29 ᰕ˅→

˄2˅䘹Ѯᵾ↕䶂ݸ⭏Ѫޜਨㅜгቺ㪓һՊ䶎⤜・㪓һˈԫᵏ㠚ᵜ⅑㛑ьབྷ

Պᇑ䇞䙊䗷ѻᰕ䎧㠣ޜਨㅜгቺ㪓һՊԫᵏቺ┑ᰦ˄ণ 2019 ᒤ 3 ᴸ 29 ᰕ˅→

˄3˅䘹Ѯ亮ߋ㩕ݸ⭏Ѫޜਨㅜгቺ㪓һՊ䶎⤜・㪓һˈԫᵏ㠚ᵜ⅑㛑ьབྷ

Պᇑ䇞䙊䗷ѻᰕ䎧㠣ޜਨㅜгቺ㪓һՊԫᵏቺ┑ᰦ˄ণ 2019 ᒤ 3 ᴸ 29 ᰕ˅→

˄4˅䘹Ѯ䈨Ѫ≁ݸ⭏Ѫޜਨㅜгቺ㪓һՊ䶎⤜・㪓һˈԫᵏ㠚ᵜ⅑㛑ьབྷ

Պᇑ䇞䙊䗷ѻᰕ䎧㠣ޜਨㅜгቺ㪓һՊԫᵏቺ┑ᰦ˄ণ 2019 ᒤ 3 ᴸ 29 ᰕ˅→

˄5˅䘹Ѯᯩྣ༛Ѫޜਨㅜгቺ㪓һՊ䶎⤜・㪓һˈԫᵏ㠚ᵜ⅑㛑ьབྷՊ

ᇑ䇞䙊䗷ѻᰕ䎧㠣ޜਨㅜгቺ㪓һՊԫᵏቺ┑ᰦ˄ণ 2019 ᒤ 3 ᴸ 29 ᰕ˅→

16ǃޣҾ䘹Ѯ⤜・䶎ᢗ㹼㪓һⲴ䇞Ṹ

˄1˅䘹Ѯ㭑ᴬ㦹ྣ༛Ѫޜਨㅜгቺ㪓һՊ⤜・䶎ᢗ㹼㪓һˈԫᵏ㠚ᵜ⅑㛑

ьབྷՊᇑ䇞䙊䗷ѻᰕ䎧㠣ޜਨㅜгቺ㪓һՊԫᵏቺ┑ᰦ˄ণ 2019 ᒤ 3 ᴸ 29 ᰕ˅

→

˄2 䘹˅Ѯ Yuming Bao˄ 劽∃᰾ ˈਨㅜгቺ㪓һՊ⤜・䶎ᢗ㹼㪓һޜѪ⭏ݸ˅

 10

ԫᵏ㠚ᵜ⅑㛑ьབྷՊᇑ䇞䙊䗷ѻᰕ䎧㠣ޜਨㅜгቺ㪓һՊԫᵏቺ┑ᰦ˄ণ 2019

ᒤ 3 ᴸ 29 ᰕ˅→

˄3˅䘹Ѯੋḻݸ⭏Ѫޜਨㅜгቺ㪓һՊ⤜・䶎ᢗ㹼㪓һˈԫᵏ㠚ᵜ⅑㛑

ьབྷՊᇑ䇞䙊䗷ѻᰕ䎧㠣ޜਨㅜгቺ㪓һՊԫᵏቺ┑ᰦ˄ণ 2019 ᒤ 3 ᴸ 29 ᰕ˅

→

к䘠⤜・䶎ᢗ㹼㪓һى䘹Ӫ༠᰾ǃ⤜・䶎ᢗ㹼㪓һᨀӪ༠᰾䈧㿱оᵜޜ

਼ᰕਁᐳⲴޜޣǄ

к䘠⤜・䶎ᢗ㹼㪓һى䘹ӪⲴԫ㙼䍴Ṭ઼⤜・ᙗቊ䴰㓿␡ൣ䇱ࡨӔ᱃ᡰ༷

ṸᇑṨᰐᔲ䇞ˈ㛑ьབྷՊᯩਟ䘋㹼㺘ߣǄ

䇞Ṹ13ǃ14Ѫ⢩࡛ߣ䇞Ṹ 享̍㓿ࠪᑝՊ䇞Ⲵ㛑ьᡰᤱ㺘ߣᵳⲴй࠶ѻҼԕк

䙊䗷ǄަԆ䇞ṸѪᲞ䙊ߣ䇞Ṹˈަѝ䇞Ṹ7ǃ8䴰䙀亩㺘ߣǄ䇞Ṹ15ǃ16䟷⭘㍟〟

ᣅ⾘ᯩᔿ䘋㹼ᣅ⾘Ǆк䘠䇞Ṹ1-13ᐢ㓿ޜਨҾ2018ᒤ3ᴸ15ᰕਜᔰⲴㅜгቺ㪓һ

ՊㅜҼॱޛ⅑Պ䇞ᇑ䇞䙊䗷˗к䘠䇞ṸⲴާփᇩ䈧㿱ᵜޜਨҾ2018ᒤ3ᴸ16ᰕ

ਁᐳⲴޜޣǄк䘠䶎⤜・㪓һى䘹Ӫ৺⤜・䶎ᢗ㹼㪓һى䘹ӪⲴㆰশ㿱ᵜޜ

ਨҾ2018ᒤ6ᴸ13ᰕਁᐳⲴǉޣҾҼ噘агᒤᓖ㛑ьབྷՊਜᔰᰦ䰤৺࣐Ѥᰦᨀ

ṸⲴ㺕ݵ䙊⸕ǊǄ

ᵜޜਨ亴䇑ੁ㛑ь᭟Ԉ㛑ⲴᰕᵏѪ2018ᒤ8ᴸ20ᰕˈǉޜਨҼƻагᒤᓖ

 䝽亴ṸǊቊᖵᒤᓖ㛑ьབྷՊᇑ䇞ᢩ߶Ǆ࠶⏖࡙

 ਨ⤜・䶎ᢗ㹼㪓һሶ൘ᵜ⅑Պ䇞к䘋㹼䘠㙼Ǆޜ

йǃᨀṸ㕆⸱

ᨀṸ㕆⸱ ᨀṸ〠

༷⌘

䈕ࡇᢃमⲴḿⴞਟ

ԕᣅ⾘

100 ᙫ䇞Ṹ˖䲔㍟〟ᣅ⾘ᨀṸཆⲴᡰᴹᨀṸ Ĝ

䶎㍟〟ᣅ

⾘ᨀṸ

ਨҼƻагᒤޜཆᇑ䇑ᵪᶴᇑ䇑ⲴਨҼƻагᒤᒤᓖᣕ˄ਜ਼㓿ຳޜ 1.00 Ĝ

 13

ҖᡆަԆᦸᵳ᮷Ԧ˄ྲᴹ˅Ӕഎᵜޜਨ⌘࣎һ༴ˈൠ൰Ѫѝഭᒯьⴱ␡ൣᐲই

ኡ४儈ᯠᢰᵟӗъഝ、ᢰই䐟ѝޤ䙊䇟བྷ˄䛞᭯㕆⸱˖518057˅ᯩѪᴹ᭸Ǆ

3ǃ㛑ьငᢈԓ⨶Ӫࠪᑝᵜ⅑Պ䇞ᒦ䘋㹼ᣅ⾘㺘ߣⲴˈ䈕ㅹԓ⨶Ӫ䴰ᤱᵜӪ

䓛ԭ䇱ᡆަԆ㜭ཏ㺘᰾ަ䓛ԭⲴᴹ᭸䇱Ԧᡆ䇱᰾ǃ㓿ᦸᵳ㛑ьㆮ㖢ⲴҖ䶒Ā㺘ߣ

ԓ⨶ငᢈҖā઼ᦸᵳ㛑ь䍖ᡧ࣎⨶ⲫ䇠Ǆ

ӄǃަԆһ亩

˄а˅亴䇑ᵜ⅑⧠൪Պ䇞Պᵏн䎵䗷аᰕˈࠪᑝӪઈⲴ伏ᇯǃӔ䙊䍩৺ަԆ

ᴹޣ䍩⭘㠚⨶Ǆ

˄Ҽ˅Պ䇞㚄㌫Ӫ˖ᵡঊ

˄й˅Պ䇞㚄㌫⭥䈍˖+86˄755˅26770282

˄ഋ˅Պ䇞㚄㌫Րⵏ˖+86˄755˅26770286

 ǃ༷ḕ᮷Ԧޝ

1ǃѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨㅜгቺ㪓һՊㅜҼॱޛ⅑Պ䇞ߣ䇞˗

2ǃѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨㅜгቺ㪓һՊㅜйॱ⅑Պ䇞ߣ䇞˗

3ǃѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨㅜгቺⴁһՊㅜҼॱй⅑Պ䇞ߣ䇞Ǆ

ѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨ㪓һՊ

2018ᒤ6ᴸ13ᰕ

䱴Ԧ 1˖ѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨҼ噘агᒤᓖ㛑ьབྷՊѻ㺘ߣԓ⨶ငᢈҖ

䱴Ԧ 2˖ѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨ㖁㔌ᣅ⾘Ⲵ〻ᒿ

 14

 15

 16

 17

5. ⌘Ψ䰱лྲⅢᣅ⾘䎎ᡀˈ䈧൘Ā䎎ᡀāḿປкĀāਧǄ䰱лྲⅢᣅ⾘৽ሩˈ䈧൘Ā৽ሩāḿ

ປкĀāਧǄ䰱лྲⅢᣅ⾘ᔳᵳˈ䈧൘ĀᔳᵳāḿປкĀāਧǄྲᰐԫօᤷ⽪ˈࡉ䰱лѻԓ⨶ᴹ

ᵳ㠚㹼䝼ᛵᣅ⾘Ǆ䲔䶎䰱л൘㺘ߣԓ⨶ငᢈҖѝਖᴹᤷ⽪ˈࡉ䲔ᒤᓖ㛑ьབྷՊ䙊⸕৺ᒤᓖ㛑ьབྷՊ

㺕ݵ䙊⸕ᡰ䖭ѻߣ䇞Ṹཆˈ䰱лѻԓ⨶Ӗᴹᵳቡ↓ᔿᨀᒤᓖ㛑ьབྷՊѻԫօߣ䇞Ṹ㠚㹼䝼ᛵᣅ⾘Ǆ

6. ⌘Ψᒤᓖ㛑ьབྷՊሩҾ䇞Ṹ 15.00 Ⲵㅜ 15.01 㠣ㅜ 15.05 ᆀ䇞ṸⲴ㺘ߣ˄ণሩҾ䶎⤜・㪓һⲴ䘹Ѯ˅

䟷⭘㍟〟ᣅ⾘ࡦˈާփᯩᔿѪ˖ሩҾ䈕ӄ亩ᆀ䇞Ṹ䰱лᤱᴹᮠ䟿Ѫ䰱лᡰԓ㺘ѻ㛑ԭᮠⴞӄؽⲴ㺘ߣ

⾘ᮠˈ䰱лਟሶ䈕ㅹ⾘ᮠޘ䜘ᡆ䜘࠶ᣅ㔉䈕ӄ亩ᆀ䇞Ṹлӄى䘹ӪᡆަѝаӪᡆཊӪˈ䰱лӖਟ䘹

ᤙ᭮ᔳᣅ⾘ˈն䰱лᣅࠪⲴ⾘ᮠ㍟䇑нᗇ䎵䗷䰱лᡰԓ㺘ѻ㛑ԭᮠⴞⲴӄؽǄࡉˈ䰱лቡ䈕ㅹᆀ䇞

ṸⲴᣅ⾘ޘ䜘ᰐ᭸ˈ㿶Ѫ᭮ᔳ㺘ߣᵳǄ

ᒤᓖ㛑ьབྷՊሩҾ䇞Ṹ 16.00 Ⲵㅜ 16.01 㠣ㅜ 16.03 ᆀ䇞ṸⲴ㺘˄ߣ ণሩҾ⤜・䶎ᢗ㹼㪓һⲴ䘹Ѯ 䟷˅

⭘㍟〟ᣅ⾘ࡦˈާփᯩᔿѪ˖ሩҾ䈕й亩ᆀ䇞Ṹ䰱лᤱᴹᮠ䟿Ѫ䰱лᡰԓ㺘ѻ㛑ԭᮠⴞйؽⲴ㺘ߣ⾘

ᮠˈ䰱лਟሶ䈕ㅹ⾘ᮠޘ䜘ᡆ䜘࠶ᣅ㔉䈕й亩ᆀ䇞Ṹлйى䘹ӪᡆަѝаӪᡆཊӪˈ䰱лӖਟ䘹ᤙ

᭮ᔳᣅ⾘ˈն䰱лᣅࠪⲴ⾘ᮠ㍟䇑нᗇ䎵䗷䰱лᡰԓ㺘ѻ㛑ԭᮠⴞⲴйؽǄࡉˈ䰱лቡ䈕ㅹᆀ䇞Ṹ

Ⲵᣅ⾘ޘ䜘ᰐ᭸ˈ㿶Ѫ᭮ᔳ㺘ߣᵳǄ

䈧䰱л᰾⺞ᤷ⽪Ⅲᣅ㔉⇿аى䘹Ӫѻ⾘ᮠᡆ᭮ᔳᣅ⾘ˈᒦປ߉Ҿк䘠㺘Ṭѝሩᓄ䇞Ṹᡰ൘ѻḿ˗

ྲᰐԫօᤷ⽪ˈࡉ䰱лѻԓ⨶ᴹᵳ㠚㹼䝼ᛵປ߉ᓄ⾘ᮠǄ䲔䶎䰱л൘㺘ߣԓ⨶ငᢈҖѝਖᴹᤷ⽪ˈ

ࡉ䲔ᒤᓖ㛑ьབྷՊ䙊⸕৺ᒤᓖ㛑ьབྷՊ㺕ݵ䙊⸕ᡰ䖭ѻߣ䇞Ṹཆ 䰱̍лѻԓ⨶Ӗᴹᵳቡ↓ᔿᨀᒤ

ᓖ㛑ьབྷՊᒦ䴰䟷⭘㍟〟ᣅ⾘ࡦѻԫօߣ䇞Ṹ㠚㹼䝼ᛵᣅ⾘Ǆ

7. ᵜ㺘ߣԓ⨶ငᢈҖᗵ享⭡䰱лᡆ䰱лԕ↓ᔿҖ䶒ᦸᵳⲴਇᢈԓ㺘Ӫㆮ㖢Ǆྲ㛑ьѪ⌅Ӫˈࡉ㺘ߣԓ⨶

ငᢈҖᗵ享ⴆк⌅Ӫঠㄐˈᡆ㓿⭡ަ㪓һᡆ㧧↓ᔿᦸᵳㆮ㖢㺘ߣԓ⨶ငᢈҖѻԓ㺘ӪӢㅄㆮ㖢Ǆྲ㺘

ԓ⨶ငᢈҖ⭡ငԫ㘵Ⲵਇᢈԓ㺘Ӫㆮ㖢ߣ ᦸᵳ䈕ਇᢈԓ㺘Ӫㆮ㖢ⲴᦸᵳҖᡆަᆳᦸᵳ᮷Ԧᗵ享㓿ࡉ̍

䗷ޜ䇱Ǆ

8. 㤕㚄㛑ԭᤱᴹӪˈࡉԫօаս䈕ㅹӪ༛൷ਟҾᒤᓖ㛑ьབྷՊкቡ䈕ㅹ㛑ԭᣅ⾘˄н䇪Ӣ㠚ᡆငԫ

ԓ㺘˅̍ ⣩ྲަѪୟаᴹᵳᣅ⾘㘵Ǆᜏ㤕䎵䗷аսᴹޣѻ㚄㛑ԭᤱᴹӪӢ㠚ᡆငԫԓ㺘ࠪᑝᒤᓖ㛑

ьབྷՊˈࡉӵ൘㛑ьᴹޣ㚄㛑ԭᤱᴹӪѝᧂ俆սѻࠪᑝ㘵ᯩᴹᵳቡ䈕ㅹ㛑ԭᣅ⾘Ǆ

9. A 㛑㛑ьᴰ䘏享Ҿᒤᓖ㛑ьབྷՊᤷᇊѮ㹼ᰦ䰤Ҽॱഋሿᰦࡽሶᵜ㺘ߣԓ⨶ငᢈҖ 䘎਼̍ᦸᵳㆮ㖢ᵜ㺘

һ༴ˈൠ൰Ѫѝഭᒯьⴱ࣎⌘ਨޜ䇱ѻᦸᵳҖᡆަᆳᦸᵳ᮷Ԧ˄ྲᴹ˅Ӕഎޜԓ⨶ငᢈҖᒦ㓿䗷ߣ

␡ൣᐲইኡ४儈ᯠᢰᵟӗъഝ、ᢰই䐟ѝޤ䙊䇟བྷ˄䛞᭯㕆⸱Ψ

18

䱴Ԧ 2˖

ѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨ

㖁㔌ᣅ⾘Ⲵ〻ᒿ

ѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨሶ䙊䗷␡ൣ䇱ࡨӔ᱃ᡰӔ᱃㌫㔏઼ӂ㚄㖁ᣅ⾘㌫㔏

˄ൠ൰Ѫ http://wltp.cninfo.com.cn˅ѪҼƻагᒤᓖ㛑ьབྷՊੁ A 㛑㛑ьᨀ㖁

㔌ᣅ⾘ᒣਠ A̍ 㛑㛑ьਟԕ䙊䗷␡ൣ䇱ࡨӔ᱃ᡰӔ᱃㌫㔏ᡆӂ㚄㖁ᣅ⾘㌫㔏৲࣐

㖁㔌ᣅ⾘Ǆ⧠ሩ㖁㔌ᣅ⾘Ⲵޣһᇌ䈤᰾ྲл˖

аǃ㖁㔌ᣅ⾘Ⲵ〻ᒿ

1ǃᣅ⾘ԓ⸱˖360063

2ǃᣅ⾘ㆰ〠˖ѝޤᣅ⾘

3ǃປᣕ㺘ߣ㿱˖

ሩҾ䶎㍟〟ᣅ⾘Ⲵ䇞Ṹ˖

ሩҾ䶎㍟〟ᣅ⾘Ⲵ䇞Ṹˈປᣕ㺘ߣ㿱˖䎎ᡀǃ৽ሩǃᔳᵳ˗

ሩҾ㍟〟ᣅ⾘Ⲵ䇞Ṹ˖

ሩҾ㍟〟ᣅ⾘Ⲵ䇞Ṹ ປ̍ᣕᣅ㔉Ḁى䘹ӪⲴ䘹Ѯ⾘ᮠǄ㛑ьᓄᖃԕަᡰᤕᴹ

Ⲵ⇿њ䇞Ṹ㓴Ⲵ䘹Ѯ⾘ᮠѪ䲀䘋㹼ᣅ⾘ 㛑̍ьᡰᣅ䘹Ѯ⾘ᮠ䎵䗷ަᤕᴹ䘹Ѯ⾘ᮠ

Ⲵˈަሩ䈕亩䇞Ṹ㓴ᡰᣅⲴ䘹Ѯ⾘൷㿶Ѫᰐ᭸ᣅ⾘Ǆྲ᷌н਼Ḁى䘹Ӫˈਟԕ

ሩ䈕ى䘹Ӫᣅ 0 ⾘Ǆ

  ㍟〟ᣅ⾘ࡦлᣅ㔉ى䘹ӪⲴ䘹Ѯ⾘ᮠປᣕа㿸㺘

ᣅ㔉ى䘹ӪⲴ䘹Ѯ⾘ᮠ ປᣕ

ሩى䘹Ӫ A ᣅ X1 ⾘ X1 ⾘

ሩى䘹Ӫ B ᣅ X2 ⾘ X2 ⾘

Ă Ă

ਸ  䇑 н䎵䗷䈕㛑ьᤕᴹⲴ䘹Ѯ⾘ᮠ

2 0

൘䇑⾘ᰦˈ㿶Ѫ䈕㛑ьࠪᑝ㛑ьབྷՊˈ㓣ࠪޕᑝ㛑ьབྷՊ㛑ьᙫᮠⲴ䇑㇇˗ሩҾ

䈕㛑ьᵚਁ㺘㿱ⲴަԆ䇞Ṹˈ㿶Ѫᔳᵳ˄ྲ䘲⭘˅Ǆ

3ǃ㖁㔌ᣅ⾘㌫㔏ᔲᑨᛵߥⲴ༴⨶ᯩᔿ˖㖁㔌ᣅ⾘ᵏ䰤ˈྲ㖁㔌ᣅ⾘㌫㔏䚝

䙷ケਁ䟽བྷһԦⲴᖡ૽ˈࡉ㛑ьབྷՊⲴ䘋〻᤹ᖃᰕ䙊⸕䘋㹼Ǆ

	0 海外监管公告.pdf
	中兴通讯：关于召开二〇一七年度股东大会的通知（完整版）.pdf